
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 2021
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
07 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 00:46.91ΝΟΧΑΝ

2006 7ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 00:50.40ΝΟΧΑΝ

2006 3ΓΕΝ-Γ ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:51.69ΝΟΧΑΝ

2005 10ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 00:57.00ΝΟΧΑΝ

2005 11ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ163134 00:58.08ΝΟΧΑΝ

2007 17ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ169137 00:59.54ΝΟΧΑΝ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 01:44.77ΝΟΧΑΝ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 3ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:23.60ΝΟΧΑΝ

2007 17ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ169137 00:26.71ΝΟΧΑΝ

2005 18ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 00:26.94ΝΟΧΑΝ

2005 20ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ163134 00:27.57ΝΟΧΑΝ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 03:54.35ΝΟΧΑΝ

2005 1ΓΕΝ-Γ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 04:20.86ΝΟΧΑΝ

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2004 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169373 00:15.77ΝΟΧΑΝ

2005 16ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 00:19.71ΝΟΧΑΝ

2004 3ΓΕΝ-Γ ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝ157352 00:18.81ΝΟΧΑΝ

2006 5ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:19.28ΝΟΧΑΝ

2005 8ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ163134 00:20.33ΝΟΧΑΝ

2007 10ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175550 00:20.86ΝΟΧΑΝ

2008 12ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 00:21.28ΝΟΧΑΝ

2007 13ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ169137 00:21.87ΝΟΧΑΝ

2008 17ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ185754 00:22.60ΝΟΧΑΝ

2008 19ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169692 00:24.59ΝΟΧΑΝ

  100 M Y/B

2007 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176989 00:44.64ΝΟΧΑΝ

2004 1ΓΕΝ-Γ ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝ157352 00:40.21ΝΟΧΑΝ
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 2021
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
07 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169373 00:17.23ΝΟΧΑΝ

2007 6ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 00:18.95ΝΟΧΑΝ

2007 13ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 00:21.31ΝΟΧΑΝ

2005 16ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 00:21.70ΝΟΧΑΝ

2009 22ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179069 00:22.96ΝΟΧΑΝ

2004 4ΓΕΝ-Γ ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝ157352 00:20.60ΝΟΧΑΝ

2008 8ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 00:21.36ΝΟΧΑΝ

2006 10ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 00:21.75ΝΟΧΑΝ

2008 15ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 00:22.59ΝΟΧΑΝ

2008 18ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 00:23.68ΝΟΧΑΝ

2009 22ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 00:24.17ΝΟΧΑΝ

2008 24ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169692 00:24.52ΝΟΧΑΝ

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169373 00:39.23ΝΟΧΑΝ

2007 8ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 00:41.91ΝΟΧΑΝ

2004 10ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ159559 00:43.33ΝΟΧΑΝ

2005 15ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ170054 00:45.33ΝΟΧΑΝ

2005 26ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 00:48.20ΝΟΧΑΝ

2008 7ΓΕΝ-Γ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 00:48.16ΝΟΧΑΝ

2006 10ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 00:48.38ΝΟΧΑΝ

2008 11ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 00:48.76ΝΟΧΑΝ

2007 15ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175550 00:51.70ΝΟΧΑΝ

2008 18ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 00:52.78ΝΟΧΑΝ

2008 20ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 00:53.89ΝΟΧΑΝ

2008 25ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169692 00:55.44ΝΟΧΑΝ

2008 26ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ185754 00:56.44ΝΟΧΑΝ
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 2021
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
07 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

1988 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ149806 01:29.19ΝΟΧΑΝ

2007 7ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 01:36.26ΝΟΧΑΝ

2004 8ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ159559 01:36.93ΝΟΧΑΝ

2006 11ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 01:41.04ΝΟΧΑΝ

2005 12ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ170054 01:41.27ΝΟΧΑΝ

2007 16ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 01:46.59ΝΟΧΑΝ

2007 19ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176989 01:48.93ΝΟΧΑΝ

2009 24ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179069 01:53.18ΝΟΧΑΝ

2006 7ΓΕΝ-Γ ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 01:47.79ΝΟΧΑΝ

2008 8ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 01:49.95ΝΟΧΑΝ

2008 12ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 01:59.90ΝΟΧΑΝ

2009 14ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 02:04.16ΝΟΧΑΝ

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ159559 03:30.41ΝΟΧΑΝ

2005 6ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ170054 03:44.26ΝΟΧΑΝ

2007 9ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 03:57.44ΝΟΧΑΝ

2007 11ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176989 04:01.35ΝΟΧΑΝ

2009 13ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179069 04:10.38ΝΟΧΑΝ

2006ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 ΕΓΚΝΟΧΑΝ

2008 3ΓΕΝ-Γ ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 03:51.75ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 04:07.90ΝΟΧΑΝ

2009 9ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 04:31.17ΝΟΧΑΝ

2008ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ185754 ΕΓΚΝΟΧΑΝ

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 5ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175550 08:35.03ΝΟΧΑΝ
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